

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת חיי שרה, כ"ו מרחשון ה'תשס"ד (21.11.03)



## והלכו גויים לאורך ומלכים לנוגה זרחך

**בדיוק אז החל להתרחש תהליך קשה ביותר שידע עם ישראל מזה חמישים שנה: הסכמי הכניעה, אותם רצה למנוע ועכ"פ את תוצאותיהם הקשות ועבור זה היה נכון למסור נפשו**

תהליך קשה ביותר שידע עם ישראל מזה חמישים שנה: הסכמי הכניעה לערבים, אותם רצה למנוע ועכ"פ את תוצאותיהם הקשות ועבור זה היה נכון למסור נפשו. להלן התאריכים והאירועים:

16.9.77, ד' תשרי תשל"ח - דיין נפגש במרוקו עם סגן ראש ממשלת מצרים חסן תוהמי ומבטיח לו את כל סיני!

5.10.77 - יום שמחת תורה - דיין מסכים בארה"ב לשיתוף הפלסטינים בשיחות בכלל ועל ירושלים

בפרט, ומודיע לאמריקאים "בגין רוצה להרשם בהסטוריה כמי שהביא את השלום..."

**ההתקף-לב קורה כ4 שעות לפני כן!!!**

11.10.77 - שבוע אחר ההתקף-לב, הממשלה מתכנסת בירושלים ומאשרת את "נייר העבודה" של דיין, המשמש בסיס למדינה פלסטינית, ח"ו.

### התוצאות!

התוצאות שבהמשך היו:

הסכמי קמפ-דיויד, נסיגת ישראל מסיני ופירוק היישובים, הסכמה לאוטונומיה שכבר הוקמה והאינטיפאדה שהביאה רק בשלש השנים האחרונות לכאלף הרוגים הי"ד ולפני פצועים, הי"י.

הרבי שליט"א מלך המשיח שראה את סכנה, מסר את עצמו כדי להציל ככל שניתן וכלשון המדרש: רבוננו של עולם, בגילת לבי ובשמחת לבי אני מקבל עלי, על מנת שלא יאבד אחד מיישראל! ועד אשר מבהיק הקב"ה אורו של מלך המשיח ושל ישראל והולכים כולם לאורן שנאמר "והלכו גויים לאורך ומלכים לנוגה זרחך".

ליל שמיני עצרת בשנת תשל"ד (לפני 26 שנים), בעיצומם של ה"הקפות", מול קהל אלפים שגדש את אולם בית הכנסת, החווירו לפתע פניו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא התיישב בכסאו כשעיניו עצומות מפאת הכאבים. הקהל הבין שמשוהו לא תקין, והחל לצאת במהירות החוצה, אך הרבי שליט"א מלך המשיח הורה להמשיך עד לסיום ההקפות. רק אז עלה בכוחות עצמו לחדרו.

מאוחר יותר קבעו הרופאים, כי למעשה הוא היה נתון בעיצומו של התקף לב קשה ביותר.

דפים למכביר נכתבו על אותם ימים, עד להחלמתו המלאה, ב"ה. ומגלגלין זכות ליום זכאי, ראש חודש כסלו (תשל"ח) היום בו הלך הרבי שליט"א מלך המשיח לביתו לראשונה, נקבע ליום של הודאה ושמחה, בהתוועדויות גדולות.

### לב כל העם

לגבי הסיבות שהביאו לאירוע, היו שציינו את העומס שהרבי שליט"א

מלך המשיח נטל על עצמו באותה תקופה, שהביא למיעוט שינה ואכילה ולתוצאה הקשה.

ניתן היה להסתפק בהסברים אלו ביחס לכל אדם, אך בהחלט לא ביחס לראש בני ישראל, מלך המשיח! כאן חייבים לבדוק גם גורמים כלליים יותר. ואכן הרמב"ם פוסק כי המלך הוא "לב כל קהל ישראל". ומכאן, שמצבו הבריאותי של המלך - לב העם - קשור למצבו של העם.

ואכן בדיוק באותם ימים, החל להתרחש



הרב יגאל פיזם שליט"א, רב קהילת חב"ד בקרית שמואל, פותח את המחזור הכ"ב בלימוד הרמב"ם היומי (ראה עמוד 4)

### חדשות טובות

#### אמנה לעולם מתוק

● המטה להפצת ז' מצוות בנח בראשות הרב בועז קלי, הפיק בימים אלה אמנה למען עולם מתוק, הכוללת הצהרה כי רק שמירת ז' מצוות בני נח יבטיחו את שלום האנושות והעולם. האמנה המעוצבת להפליא הופקה בשפה הערבית להחתמת ראשי ישובים ערביים ובאנגלית להחתמת מנהיגי מדינות העולם. כמו כן הופק מחדש עלון הסברה "7 למען 70". להזמנות: 056-389-945.

#### ערב נשים למען הגאולה

● נשי ובנות חב"ד בת ים מקיימות ערב נשים, לטובת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. האירוע יתקיים א"ה במוצש"ק פרשת חיי שרה, כ"ז מרחשון ה'תשס"ד (22.11.03), באולמי נפ-טון בבת ים בתכנית עשירה ומגוונת, בר מלא ליד שולחנות ערוכים, עיר הגאולה (ראה מודעת פרסום).

#### פדיון שבויים

● הציבור מתבקש להשתתף במגבית מיוחדת לשיחרורו של אחד מתושבי יש"ע שנגזר עליו עונש מאסר, ומצבו הכלכלי קשה בלאו הכי. משלוח תרומות ת.ד. 515 עב' פדיון שבויים קרית מלאכי 83033.

#### מתכוננים לשיירת האור

● החלו ההכנות לקראת חנוכה. עמותת "ארץ חפץ" מארגנת זו השנה השלישית את שיירת האור ביש"ע. השיירה תתקיים בע"ה ביום רביעי כ"ט כסליו נר חמישי של חנוכה. לרישום ולתיאום: שבת בנדט: 067-685-770.

#### מורה שיעור ברמב"ם היומי

עמ' 3

יחי אדונונו מורנו מלך המשיח לעולם ועד



# השליחות של כל יהודי

של "תחתונים", עולם מלשון "העלם והסתר", הנה בכל זאת פועלים שה"תחתונים", בגדרם ומהותם, "מכירים" אלקות, עד שהעולם נעשה דירה לו יתברך.

## שלוחו של אדון כל

מזה מובן, שגם באופן עשיית הדירה בתחתונים - צריכים להיות שני ענינים אלו:

מכיון שהדירה צריכה להיות בתחתונים, מובן שזה צריך להעשות, לא ע"י הקב"ה עצמו כביכול, אלא גם ע"י שלוחו של הקב"ה, ולכן הקב"ה עשה את כל אחד מבני ישראל לשלוחו ע"י ששלח את נשמתו כאן למטה בגוף גשמי, שבו השליח הוא כביכול שני, מציאות נבדלת מהמשלח, ושליח זה, כמציאות בפני עצמו, יפעל את הדירה בתחתונים.

ביחד עם זה דרוש, שלשליח תהיה ההכרה שהוא שלוחו של הקב"ה, והוא הולך לקיים את שליחותו בכח זה שהמשלח מינה אותו כשליח ו"שלוחו של אדם (העליון) כמותו" - שע"י זה הוא יכול לפעול שתהיה "דירה (בתחתונים)", דירה לו יתברך.

נמצא, שבבני ישראל צריך להיות החיבור של שני קצוות הפכיים בקיום השליחות עשיית דירה בתחתונים: השליח צריך להיות בר דעת, הוא צריך לנצל את שכלו בכדי למלאות את השליחות. כאשר יחד עם זה, הוא צריך להתבטל לגמרי למשלח, בידעו שהולך בכחו ובשליחותו לקיים השליחות, ושלוחו של אדם כמותו. (משיחת פרשת חיי שרה, מברכים חודש כסלו ה'תש"ג)

בשלב ראשון בירור הטוב מתוך הרע ובשלב השני - הכללתו בקדושה. הוצאת רבקה מבית בתואל והבאתה ליצחק לאשה.

## הגילוי ומי שגורם לזה

בעבודה זו לעשות "דירה בתחתונים" מודגשים שני ענינים כלליים, ה"דירה" וה"תחתונים":

ה"דירה" מדגישה את הגילוי: שהאלקות נמצאת בעולם בגלוי. כשם שאדם בביתו ובדירתו, נמצא בגלוי ולא בהסתר, כך נעשה עולם הזה התחתון לדירה, כביכול, להקב"ה ועד לאופן ש"לא יכנף עוד מוריד".



המושג "תחתונים" מדגיש את פעולת הנברא בשליחות. גילוי אלוקי הבא ביוזמת ה"עליון", ומתגלה כאן בגלל עוצמתו, אינו תואם לכוונת השליחות, היות והמטרה היא שהאלקות תהיה בגלוי דווקא ביוזמת הנברא, בכוחו הוא ובגדריו התחתונים.

זהו הוא החידוש שבמשימה "דירה בתחתונים", כלומר אע"פ שהעולם מצד בריאתו הוא בדרגה

אחד הנושאים המרכזיים בפרשתנו, חיי שרה, המתואר באריכות יוצאת דופן, הוא שליחותו של אליעזר הנשלח ע"י אברהם כדי למצוא שידוך ליצחק בנו. אריכות זו לכאורה אינה מובנת, שהרי שליחותו של אליעזר היתה רק הכנה לעיקר - נישואי יצחק ורבקה?

אך מכיון שכל הענינים בתורה הם מדויקים בתכלית, ומהווים הוראה לכל יהודי, חייבים לומר שגם באריכות תיאור שליחותו של אליעזר ישנה הוראה כללית ויסודית בעבודת ה'.

## כשושנה בין החוחים

בתורת החסידות (לקוטי תורה ברכה צו, ג) מבואר ששליחותו של אליעזר לעשיית השידוך של יצחק ורבקה היא ענין הכי כללי בתורה, המבטאת את שליחותו של כל יהודי, והיא - לעשות דירה לו יתברך בתחתונים.

רבקה בהיותה בפדן ארם אצל בתואל ולבן, הייתה כשושנה בין החוחים, כאותו ניצוץ אלוקי הטמון בין הקליפות. שליחותו של אליעזר הייתה א. להוציאה מהסביבה השלילית בה הייתה ב. להביאה למקומה הנכון, להיות אשה ליצחק. שליחותו זו נעשית לתורה-הוראה בעבודתו של כל יהודי, בעשיית דירה לו ית' בתחתונים.

## ניצוצות של גאולה

## לוח השבת

פרשת חיי שרה

הדלקת מוצע"ק	5:16	4:02
ירושלים	5:17	4:17
תל אביב	5:15	4:06
חיפה	5:19	4:16
ניו יורק		

הפטרה: והמלך דוד זקן - יזו אדוני המלך דוד לנשום (מלכים א' א-לא)  
מברכים החודש - כסלו  
המולד: ליל שני, ש.ש. 55 ד' 7 ח'  
ראש חודש: ביום השלישי וביום הרביעי.

יז"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה  
הגובל 38, בת ים. עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. מ"י 03-658-4633  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

## חיי שרה

וה' ברך את אברהם בכל (בראשית כד, א)

אברהם היה מברך את כולם, כמו שכתוב - "ונברכו בו כל גויי הארץ" (בראשית יח, יח) מי בירך אותו? הקב"ה! שנאמר "וה' ברך את אברהם".

כך גם ירושלים היא אורו של העולם, כמו שכתוב - "והלכו גויים לאורך" מי אורה של ירושלים? הקב"ה! שנאמר "והיה לך ה' לאור עולם". (מדרש רבה פרשה נט, ה)

הנה אנכי נצב על עין המים ובנות אנשי העיר יוצאות (בראשית כד, יג)

"הנה אנכי" זה הקב"ה כמו שכתוב "אנכי ה' אלוקיך", ממתין לגאולה שאז יהיה "מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים

## דבר מלך

### יום גאולה

ובאותיות פשוטות: בעמדנו קרוב ממש לפני הגאולה - צריך כל יהודי להתרגל לגאולה ולהציב את עצמו במצב ורגש של גאולה, ע"י הפיכת יומו הפרטי ל"יום גאולה (פרטי)" והפיכת מקומו הפרטי ל"ארץ ישראל", על ידי שעושה העבודה שלו ברגע זה ובמקום זה בתכלית השלימות, במחשבה דיבור ומעשה.

(משיחות שבת מברכין החודש מנ"א ה'תש"א)

מכסים" ונרמז ב"ניצב על עין המים", וכל הצדיקים ("בנות אנשי העיר") יוצאים ומצפים "לשאוב מים" בגאולה האמיתית והשלימה, שאז כולם ידעו את גדולת ה'. (שופרא דיעקב)

ויצא יצחק לשוח בשדה לפנות ערב (בראשית כד, טג)

רמז שיצחק התפלל על עקבתא דמשיחא שתבוא הגאולה במהרה, כיון שראה את גודל הצער של ישראל בימים ההם. (עפ"י מגיד תהילות)

על כל אחיו נפל (בראשית כד, טג)

ומיד נסמך לזה הפסוק "ואלה תולדות יצחק" (תולדות כה, יח-ט) לומר לך כשיפול ישמעאל באחרית הימים (על...כל אחיו נפל), אז יצמח משיח בן דוד שהוא מצאצאי יצחק. (בעל הטורים)

### ברכת מזל טוב

להרב חיים ורעייתו מרת פנינה שיחיו ששון בהגיע בנם הת' שמואל שי' למצוות בברכה להיות חסיד, ירא שמים ולמדן, ככברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### דירה למכירה

בשכונת כנען בצפת  
מחיר גמיש פיננסי גמיש  
לפרטים: בנימין  
050-956-800

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## להצליח בבחינות

ל כמקצוע יש את המיוחדות שלו. אחד המאפיינים של ענף הראיית חשבון, זה לא העבודה השוטפת, אלא דווקא המבחנים לקבלת הרשיון והתואר רואה חשבון.

הלימודים לא קלים, המבחנים גם הם ובפרט המבחן האחרון. לשכת רואי חשבון משתדלת שאחוז העוברים בהצלחה את המבחן הסופי, לא יהיה גדול. אבל מה עושים כשרוצים בכל אופן להצליח.



מרת יעל שובל, המתגוררת בבית ים ועוסקת כרו"ח במשרד ממשלתי, מספרת מה צריך לעשות, מעבר ללימוד החומר..

"עובדת אתי במשרד, חברה לתפקיד בשם

סיגל ג. מראשון לציון, אשר למדה ראיית חשבון, ועברה את סדרת המבחנים הנדרשים בהצלחה מלבד מבחן אחד, המבחן האחרון בו נכשלה, אשר גם עיכב לה את קבלת הרשיון.

לפני כשנתיים החליטה סיגל כי היא ניגשת שוב לבחינה. היות וידעתי עד כמה הנושא חשוב לה, ולאידך ידעתי עד כמה מקשים על הניגשים למבחן האחרון, הצעתי לה לסיגל שאכתוב עבורה באגרות הקודש ואבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלחה במבחן.

סיגל הסכימה ואכן משקראתי את התשובה וראיתי שם ברכה ל"חנוכה שמח", שמחת והייתי בטוחה שהיא תעבור, המבחן היה אמור להיות.. בחנוכה.

התקשרתי לסיגל, סיפרתי לה על התשובה ועודדתי אותה ללכת בבטחון למבחן - "בעזרת ה', את עוברת", סיימתי.

סיגל ניגשה לבחינה, אך משנפגשנו לאחר המבחן, מצב רוחה לא העיד על תוצאות טובות. "מתוך 10 עניתי רק על 8 שאלות", אמרה "וגם עליהם אינני בטוחה שעניתי נכון"... הצעתי לה שכדאי מאוד שתכתוב

קעת שוב ותבקש ברכה, עוד לפני בדיקת המבחנים. סיגל נענתה להצעתי וכתבה את בקשתה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש.

התשובה שהתקבלה הכילה דברי עידוד למורה שתלמידיו הצליחו במבחנים וענו תשובות טובות וכו'. לאחר תשובה כזו היא נרגעה במידת מה, אך המתניה לתוצאות הסופיות שהגיעו רק בתום 3 חודשים.

לתדהמתה התברר לה כי היא קבלה 58 נקודות, ציון עובר, הוא לפחות 60 נקו', ואם כן חסרו לה 2 נקודות ובראיית חשבון זה המון...

עכשיו מצב רוחנו היה "על הפנים". דברים לא הסתדרו אצלי, היתכן, לאחר ברכה ברורה להצלחה, שזו תהיה התוצאה?

פניתי אליה והצעתי שתגיש עירעור על התוצאות. תחום זה של העירעורים על תוצאות המבחנים לראיית חשבון, הוא מאוד מפותח ועוסקים בזה אנשי מקצוע מעולים.

במידה והם לוקחים את ה"תיק" הם עוברים על החומר ביסודיות, ולעיתים מצליחים להוסיף עשרית או שתי עשרות הנקודה וזה מעלה את הציון מ"לא עבר" ל - "עבר".

עודדתי אותה מאוד. בנתיים מצאנו מומחה לכלכלה שהסכים לבדוק את דפי המבחן של סיגל.

עוד באותו ערב הוא מתקשר "סיגל את יודעת שיש פשוט טעות בחישוב כמות הנקודות, וסיכום פשוט מראה כי עוד לפני העירעור יש לך כעת 59.2 נקודות.

"כעת אני מתכווין להגיש את העירעור עבורך" לא חלף זמן רב והעירעור התקבל ואכן היא קבלה את הרשיון לראיית חשבון, כהבטחת הרבי שליט"א מלך המשיח.

# שיח חסידים

עם הרב מרדכי רוטנשטיין, גרפולוג ויועץ חינוכי מתוך דברים שנשא בהתוועדות "בואכם לשלום" - רשמים מבית חינוך, ח"י מרחשון בבת ים

## המעבר מ"גילוי" ל"עצם"

לחיים ולברכה!

... ישנם חסידים ותיקים, כאלה שהיו עכ"פ עד לג' תמוז ואז הם נעלמו... אבל ישנם כאלה שמעולם לא ראו את הרבי שליט"א מלך המשיח, והם מגיעים זה עתה לראשונה ל"770", אלה הם חסידים שהם בבחינת "תינוקות" כיון ש"נולדו" ממש בעשור האחרון. עבורם השינוי שחל בשנת תשנ"א הינו נקודת ההתחלה.

בשנת תשנ"א הרבי שליט"א התגלה כמלך המשיח וכפי שהוא אומר ב"דבר מלכות" של השבוע, שישנה לא רק מציאותו של משיח, אלא אף התגלותו. המשיח נמצא בגילוי והדבר היחידי שנשאר זה לפקוח את העיניים ולקבל את פניו..



בקרב הוותיקים יש המתבלבלים. מה קורה פה? לא רגילים לסגנון ולעוצמה. אך זו בדיוק נקודת התפנית. המעבר מ"בחזקת משיח" ל"משיח ודאי", ואז לכמה חסידים פנימיים הרבי שליט"א מה"מ משיב "אמן" על פעולות הפרסום זהותו כמשיח ואף שולחם להודיע באוהלי רבותינו נשיאנו שהינו מלך המשיח, ולכמה הוא אומר שאלו "דברים פראיים"...

ולכן מי שמגיע כיום ל-"770" ומצפה לראות את מה שהיה פעם, הוא אינו מבין כי המצב כעת הוא לאין ערוך ממה שהיה פעם. זהו בדיוק המעבר ממצב של "גילויים" למצב של התחברות עם ה"עצם" - ולכן "תינוק" שמגיע ל"770" אחר ג' תמוז, הוא נפגש עם הרבי שליט"א מלך המשיח! לחסיד "תינוק" שנולד זה עתה, המפגש וה"היחידות" הראשונה שלו הם - עם מלך המשיח!!!!

אז "תינוק" שמגיע לראשונה לבית חינוך, מה הוא רואה? הנה הוא רואה את "שמחת תורה" את "שמחת בית השואבה" וחושב לרגע לעצמו: "מה המשוגעים האלה, רוקדים בתוך הגשם? מגיע "בעל מוחין" ואומר: "שמחת תורה! מה אתם משתוללים??? זה לא מתאים לו וכו',

## מכבסת "770"

אבל זה לוקח בדיוק דקה אחת והוא כבר "נשאב" ל"מכבסת 770", כשהכוונה למעגל הרוקדים בהקפות במרכז בית הכנסת מול פני הקודש הרבי שליט"א מלך המשיח, ורוקדים אלפי איש בחום ובהתלהבות אדירה שקשה להבינה. ברגעים כאלה תחושת הדחיסות והצפיפות, היו יכולות להאפיל ח"ו על הכל, אך ראה זה פלא, תחושת הניכור והזרות נעלמות, ואת מקומן תופסת תחושה של אחדות ושמחה הנובעות מעומק הנשמה... מה קורה פה? זה גילוי העצם!!!!

מתגלית האהבה העצמית לחברו, כמו לעצמו, זה גילוי העצם, זה מה שהרבי שליט"א מלך המשיח נותן לאלו המגיעים אליו בפרט בתשרי, אין אני ואתה! יש מציאות של שמחה ותורה של משיח, של הקב"ה, שבכלל לא מבינים ורוקדים למעלה מהטבע כפשוטו. זה לא דברים של טעם ודעת..

כעת מתבהרת לו התמונה. הרבי מה"מ שיל"ו, נמצא פועל ומנהיג לא רק את החסידים הנמצאים בד' אמותיו, אלא את כל העולם את כל העולמות כולם! העולם כבר "כנוע" כבר מזמן.

אז בפשטות של תינוק בוא נמסור עצמו לרבי שליט"א מה"מ, שנצל את הכוחות שישנם, ולא נוותר ונמשיך להתעקש עד שנזכה בפשטות להתגלותו המלאה והמושלמת!

**מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' מרחשון-כסלו**

פרק אחד ליום		ג' פרקים ליום	
ה	ה	ה	ה
ד	ד	ד	ד
ג	ג	ג	ג
ב	ב	ב	ב
א	א	א	א

מספר להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

**ארץ ישראל לבני ישראל**

מאחר שהקב"ה נתן את כל ארץ ישראל לכל בני ישראל עד סוף כל הדורות, הרי בוודאי שאף אחד אינו יכול לשנות זאת.

(ליל שמיני עצרת ה'תשמ"ב)

**עלון הסברה**

על הנפלאות באגרות הקודש עלון חדש שי"ל עתה. במחיר מבעד לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשימה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM

064-759-158, 03-658-4633

לפתיחת המחזור הכ"ב בלימוד הרמב"ם, מוזמן הרב יגאל פיזם רב קהילת חב"ד בקרית שמואל, המקשר את הלכות משיח שבסיום הרמב"ם, לבין יחודה של תקופתנו ימות המשיח. הרב חיים ששון מביטור עליה, מלהיב כדרכו את הקהל בתיאור דרמטי של גילוי בשורת הגאולה המגיע מ"770" ומציין את המחוייבות של כל יהודי, לקבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

הרב יוסף יצחק וילשנסקי ראש ישיבת חב"ד בצפת, מציין כי חייבים להודות, שמי שמושך את הרבבות המגיעים לחצרות קדשינו, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח עצמו.

### אמונה בלתי מתפשרת



הרב וילשנסקי

הרב אורי ליפשי העוסק בנושא הלכות בני נח, מבהיר את אופיה של האמונה המוטלת על האנושות ומציין כמה חידושים הלכתיים במסגרת ז' מצוות בני נח.

דברי ברכה קצרים נשמעו מפי הרב יוסף בא גר ראש ישיבת נחלים, ולאחריו דיבר הרב שניאור זלמן גפני, ראש ישיבת אור התמימים, על שלימות הארץ והאיסור לדבר על מסירת אף שעל. הרב דוד נחשון מנכ"ל ניידות חב"ד סיכם בדבריו את חשיבות העמידה העיקשת על כל פרט המדגיש את האמונה הבלתי מתפשרת ברבי שליט"א מלך המשיח. שירה וריקודים סוערים חתמו את הערב המיוחד שאורגן ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה.



הרב בנימין עקיבא מזמין את הרבי שליט"א מה"מ אולם. בינתיים מארגן הת' אלעזר פרץ, את קבוצת הילדים חיילי צבאות ה' האומרים את י"ב הפסוקים בהתלהבות רבה. וכעת לאורחים ששבו מחצרות קודשנו. הרב לוי יצחק גינזבורג, שנעשה כבר חלק מהנוף החסידי הקבוע בחודש תשרי ב"770", פותח בדבר מלכות ומשלב רשמים מרגעים מרטיטים בחודש החגים, עימהם יש לחיות כל השנה כולה.

### פתיחת המחזור ה-כ"ב

הרב מרדכי רוטנשטיין, מבני ברק, מתאר בצבעים חיים, כיצד מגלה הנסיעה לתשרי ב"770" את האמונה האיתנה ברבי שליט"א מלך המשיח. לשלב השני של הערב, מוזמן הרב ישראל הלפרין רב קהילת חב"ד בהרצליה, העורך את הסיום של מחזור הכ"א בלימוד הרמב"ם היומי לפי ג' פרקים ליום, כאשר הוא מצרף לו את הכרות הקודש "יחי אדונו" יחד עם כל הקהל.

שני אירועים רבי משמעות חברו יחד, להתוועדות ארצית רבת משתתפים שהתקיימה ביום חמישי שעבר, י"ח מרחשון, באולמי נפ-טון בבת ים. האחד, התוועדות "בואכם לשלום" לקבלת פני הבאים מחודש החגים אצל הרבי מלך המשיח שליט"א בבית רבינו שבבל - 770, בניו יורק, והאירוע השני, החגיגה הארצית לרגל סיום מחזור לימוד הרמב"ם היומי.

כנהוג בכינוסים ארציים, קדם להתוועדות יריד גאולה ומשיח, שהתקיים באולם צדדי ומטעמי צניעות חולק לזמני כניסה שונים לגברים ולנשים. ניתן היה לראות ביריד מגוון רחב ועשיר של מוצרי ויצירות חדשות והכל בנושא הגאולה.

הקהל החל למלא את אולם האירועים כשבקע מנעים הזמר החסידי מנדי ג'רופי במחרות שירי גאולה. לעמדת המנחה עולה הרב אברהם בן שמעון, אשר מבקש מהקהל לתפוס את מקומו. ופותח בדברים על חשיבות ההתכנסות הארצית לאחר חודש תשרי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, לקראת מילוי המשימה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

### שירת יחי עם מנדי ג'רופי

את המעמד כבדו רבנים, משפיעים, שלוחים וקהל רב שהתייצבו כאיש אחד לקריאת פרק התהילים של הרבי שליט"א מלך המשיח, פרק ק"ב, עם הרב טוביה דורון. כעת מזמין המנחה את הרב בנימין עקיבא מנהל בית חב"ד בראש העין לערוך את הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח, לכניסת. הזמנה המסתיימת בהכרות "יחי אדונו" אדירה מפי קהל המשתתפים.

מנדי ג'רופי ממשיך את ההכרזה לשירה שסוחפת את הקהל לדקות ארוכות של ריקוד "יחי" מקיף

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### לשכור דירה נאה ומרווחת

במענה על.. שאלתו, כיון שדרים בצפיפות, האם כדאי לשכור דירה חדשה אשר ע"ז יכנסו לחובות.

והנה כיון שאמרו חז"ל אשר דירה נאה מרחבת דעתו של אדם, ודעה קניית מה חסרת? נכון הדבר שיעניקו לדירה חדשה יותר מרווחת כמובן באם זוגתו תחי' עק"ב (עקרת ביתו) מסכמת בזה, ומתוך הרחבת הדעת יוסיף אומץ בעבודתו הכי נעלית בעניני טהרת המשפחה באה"ק ת"ו ובכלל בעניני תורה ומצוות, וכידוע פירוש תיקוני זוהר תיקון ו' הק' בעניני מאמר רז"ל האמור דירה נאה וכו' מרחיבין דעתו של אדם.

(אגרת הקודש מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תרנח)

זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

### לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

### כינוס נשי ובנות חב"ד

ברכותי שכל המשתתפות בכינוס והכינוס בכלל, יוסיף בהפעולות בהמרץ ובהחיות להשיג המטרה הנתימית שהיא להחזיר בבתיכן ובסביבתכן קרני אור שני המאורות הגדולים הבעש"ט ורבינו הזקן שמתגלים ובכל שנה בתוספת בח"י אלול, להחזיר דרך צינורות חינוך כשר והנהגת בית בטהרה ובקדושה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, ה'תשמ"ו)

ברכת יישר כח למארגני התוועדות בואכם לשלום וסיום הרמב"ם הארצי. הרב זמרוני ציק, ר' יצחק רחמימי, ר' חיים ציק, ור' מנחם רוה, ר' שמואל פורטמן, צוות הצילום: איגור וויד ובוריס אזבל ולכל המסייעים להצלחת האירוע אשר יבורכו בברכת הגאולה האמיתית והשלמה

ארגון נשי ובנות חב"ד בת ים. טל: 657-4832

### כנס נשים למען הגאולה

נשים ובנות הנכן מוזמנות להשתתף במסיבת ראש חודש - כסלו וערב התרמה לאגודה למען הגאולה

הכינוס יתקיים בע"ה במוצ"ק פר' חיי שרה כ"ו ה'תשס"ד (22.11.03) באולמי נפ-טון שד' העצמאות 67. בת ים בשעה 20:30

ברוב שירה וזמרה ע"י צוות זמרות חסידיות

בר חגיגי מלא ליד שולחנות ערוכים \* מכירה פומבית \* הגרלות \*

שי יוענק לכל משתתפת

הרצאה מפי הרב חיים ששון שליט"א בנושא "כשורת הגאולה והגואל"

מכירת כרטיסים בכניסה